•

PREFEITURA DE

jaguaruana
0 futuro começa agora

a,

ATA DE SESSAO DA ABERTURA DO ENVELOPE "PROPOSTA DE PREÇOS" DO EDITAL 44r a9 4)

DE TOMADA DE PREÇOS N° 2022.02.09.01 - TP

PROCESSO N° 2022.02.09.01 - TP
TOMADA DE PREÇOS N° 2022.02.09.01 - TP
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO MURO DO CEMITÉRIO
RAIMUNDA AMELIA DE JESUS NA LOCALIDADE DE LAGOA VERMELHA EM
JAGUARUANA/CE.
DATA DA ABERTURA: 24/03/2022
HORÁRIO: 13:00h
LOCAL: Prefeitura de Jaguaruana
ENDEREÇO: Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana/CE I Cep: 62823-000.

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de março de 2022, as 13:00 horas, na sala de reunião da Comissão de
Licitação da Prefeitura de Jaguaruana/Ce, reuniu-se a Comissão, formada pelos membros Teresa Layana
Barreto Coelho - Presidente, Carlos Márcio da Silva — Membro, Maria Isabel Barreto — Membro. Todos
nomeados através da Portaria 035/2022, de 01 de fevereiro de 2022, com a finalidade de realizar sessão
pública para a Abertura dos Envelopes contendo as Propostas de Prego do processo administrativo de licitação,
modalidade Tomada de Pregos n° 2022.02.09.01 - TP, Processo ti° 2022.02.09.01 - TP, cujo objeto é a
"CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DO MURO DO CEMITÉRIO RAIMUNDA
AMÉLIA DE JESUS NA LOCALIDADE DE LAGOA VERMELHA EM JAGUARUANA/CE." Após a
espera de 15 (quinze) minutos, a Sra. Presidente declarou aberta a sessão. Nenhuma empresa se fez presente.
A Sra. Presidente da Comissão fez constar que o extrato de publicação da reabertura da licitação foi publicado
nos termos da legislação, a saber: Jornal de Grande circulação 0 Estado, Diário Oficial do Estado (DOE),
FlanelOgrafo da prefeitura e Portal das Licitações TCE/CE. Em seguida, a Sra. Presidente passou para a
abertura dos envelopes de propostas de preço das licitantes R. N. ESTACIO FILHO — ME; J L COSTA
ESTEVAM — ME; CONSTRUTORA SMART EIRELI — ME; WKL LOCAÇÃO DE MAQUINAS E
SERVIÇOS PARA CONSTRUÇÃO LTDA; ZEIP CONSTRUTORA & LOCAÇÕES — ME; MONTE SIÃO
EMPREEENDIMENTOS LTDA, os quais foram rubricados pela Comissão de Licitação. Diante da
necessidade da análise técnica das proposta de pregos pelo setor competente da Prefeitura Municipal, a Sra.
Presidente decidiu pela suspensão do processo, informa ainda que publicará o resultado do julgamento das
propostas de pregos no meios de comunicação os quais o processo encontra-se vinculado, nos termos da
legislação vigente. Nada mais havendo a ser tratado, is 14h00min, a Sra. Presidente da Comissão deu por
encerrada a presente Sessão. /////////////////////////////////////////////

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FUNÇÃO NOME ASSINATURA

•• '1-0.1-1:bal . lxx&taPx9Qat()
A 4 banApte-

Presidente Teresa Layana Barreto Coelho
Secretária Maria Isabel Barreto
Membro Carlos Márcio da Silva ilaFjIMISSarb• ----

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Jaguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398